

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Curalinho
Câmara Municipal de Curalinho
Comissão Permanente de Licitação

Registro de Preços Eletrônico nº 007/2018

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ÁCIDO ÚRICO
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 6,5000
Valor Final: 6,1500
Valor Total: 442,8000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:25:23
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: acido

Item: 0002
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1 G/L, C
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 2,8000
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 300,0000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:26:01
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: TUBARAO

Item: 0003
Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6000
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 336,0000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:26:10
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: HARPIC

Item: 0004
Descrição: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA/JASMIM, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,0000
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 204,0000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:26:19
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: AIR WICK

Item: 0005
Descrição: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSOATIVO S, TEOR ATIVO SOLUÇÃO CONCENTRADA, TEOR ATIVO EM TORNO DE 50%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 3,2000
Valor Total: 576,0000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:26:28
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: PINHO BRIL

Item: 0006
Descrição: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6500
Valor Final: 1,4500
Valor Total: 87,0000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:26:37
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: ASSOLAN

Item: 0007
Descrição: ESPONJA DUPLA-FACE MACIA, PARA LAVAR LOUÇA. EMBALAGEM LACRADA COM UMA UNIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE 110 X 75 X 20 MM. MARCAS DE REFERÊNCIA BETTANIN E SCOTH-BRITE, OUTRAS MARCAS ENVIAR AMOSTRA.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6500
Valor Final: 1,4500
Valor Total: 174,0000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:26:46
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: SUPERPRO

Item: 0008
Descrição: LENÇO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO E CELULOSE, APLICAÇÃO REMOVEDOR DE ADESIVO, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 372,0000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:26:52
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: DI FELICIA

Item: 0009
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISCOM PERFUME
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,9000
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 360,0000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:26:58
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: NINO

Item: 0010
Descrição: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, QUANTIDADE TOALHA 60 UN, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 20 CM
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8000
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 336,0000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:27:06
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: COQUETEL MULTIUSO

Item: 0011
Descrição: SABÃO EM BARRA - SABÃO EM BARRA, TIPO COCO NATURAL, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA. - BARRA 200 GRAMAS.
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 2,9000
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 218,4000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:27:14
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: MINUANO

Item: 0012
Descrição: SABÃO LÍQUIDO 500 ML
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8000
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 374,4000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:27:20
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: YPE

Item: 0013
Descrição: SACO, plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos domiciliares , capacidade nominal para 100 litros, na cor cinza, azul ou preto. Embalagem: pacote com 10 unidades. O produto deverá atender Normas ABNT NBR 9191 e 02 Resolução CONAMA 275 de 25/04
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,2000
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 936,0000
Adjudicado em : 25/04/2018 - 11:27:27
Adjudicado Por: DENIS COSTA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 28.941.640/0001-15 E TAVARES DE MORAES COMECIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI EPP
Marca: JUNTA LIXO

DENIS COSTA DE ALMEIDA
Pregoeiro(a)

Manoel Teles de Oliveira
Autoridade Competente (Ordenador)